

Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci
Místo spotřeby: 310170462 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor majetkových daní-Oddělení majetkových daní II
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	3	10,89Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	2	8,96Kč
157	RZC papírový závěsný A4	červená	ks	1	2,54	1 069	2 715,26Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	5	87,10Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mm		ks	1	23,96	1	23,96Kč
690	korková tabule 60 x 41 cm	hnědá	ks	1	56,87	1	56,87Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 317,23Kč

Konec sestavy